mus et ordinamus eundem Jacobum Marchionem

de Montrose Prafidem secreti nostri' Concilii pr®-

dicti Regni durante noftro beneplacito solummodo

cum plenaria poteftate illi dicto officio et munere

fruendi gaudendi utendi et exercendi cum universis

honoribus dignitatibus privilegiis immunitatibus et

casualitatibus quibuscunq^ eo spectantibus atq, iti-

dem tenore praesentium prefatuinJacobum Marchi-

onem de Montrose tanquam prasidem noftri Con-

cilii antedict locum et praecedentiam proximam
Thesaurario noftro soli et principali dicti Regni et

immediate poft locum illum praecedenti® quem
Thesaurarius principalis pro tempore perprius re-

tinebat seu retinere debuit omnibus locis et tem-

poribus durante spatio antedicto habere ordinamus

In cujus rei testimonium prasentibus magnum
sigillum noftrum appendi mandavimus Apud au-

lam noftram de Kensingtoun vigesimo octavo die

mensis Februarii Anno Domini millesimo septin-

gentefimo sexto Et anno Regni noftri quarto. Per

signaturam manu S. D. N. Regin® suprascriptam.

Written to the great Seal and regiftrat the nine-

teenth day of March I”* vijc" and six years. Sealed

at Edinburgh

THE Earl of Findlater Protefted againft the call- HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

ing the Earl of Airlie before him John Earl of Mar to be one of the Principal Secre-

Commifsion
and Gift of

the Office of

President of

the Privy
Council to

the Mar-
quels of
Montrose
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Commifsion
and Gift of
the office of

One of the
Principal

Secretaries

of State to

the Earl

of Mar

taries of State for this Kingdom read and ordered

to be recorded Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magme Britannia? Franci® et

Hibernia? Regina fideiq, defensor Omnibus probis

hominibus ad quos pnesentes literie noftr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos considerantes

munus et officium unius ex principalibus status

secretariis pro antiquo Regno noftro Scoti® vacare

per promotionem fidelifsimi et dilectifsimi nostri

Consanguinei et Conciliarii Gulielmi Marehionis

de Annandale ad officium pnesidis secreti nostri

Concilii ejusdem Regni Et nihil magis in minif-

terii noftri et regnorum noftrorum commodum
conducere poise quam ut probata? integritatis et

fidelitatis viri principales coron® noftra? miniftri

speciatim vero flatus noftri secretarii conftituantur

quibus specialem habere poterimus fidem tam

quoad authoritatem nostram quam subditorum

nostrorum commodum Nosq
v
etiam abunde satis-